Ata n°.177 de 08/04/2010 – Conselho Deliberativo do  Canoasprev

Aos oito dias do mês de abril do ano de dois mil e dez, às treze horas e quarenta e
cinco minutos, na sala de reuniões do Canoasprev, localizada na rua Inconfidência 817, 3º
andar, reuniram-se em Reunião Ordinária, os membros do Conselho Deliberativo do
Canoasprev, titulares, Rejane Fatturi Duarte, Éderson Frey Greff, Jarí Rosa de Oliveira e
Silvia Beatriz Alves Medeiros. Suplentes, Jacqueline Amorin Remião, Rosane Fátima Arneke
Haubold e Ronaldo da Silva Santa Cruz. Em razão da ausência justificada do Presidente do
Conselho Sr. José de Jesus D’Avila, a abertura da reunião foi feita pelo Vice-Presidente do
Conselho Sr. Jarí. Em seguida foi procedida a leitura da ata nº 176 e sua respectiva
aprovação. Após este momento, discutiu-se os processos pendentes para votação. Foi
decidido pelo Conselho aguardar até a próxima reunião para que se conclua a decisão dos
processos, visto o número reduzido de Conselheiros presentes, e já que os processos em
sua maioria são de grande discussão e complexidade. Sem mais, foi marcada a próxima
reunião para o dia vinte e dois de abril de 2010. Nada mais havendo a tratar, foi encerrada a
Reunião e por mim, Carla Pagliarini, lavrada a presente ata, que após lida e aprovada será
assinada pelos presentes.